НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 16 декабря 2013г.                           с. Нижний  Суэтук                                     №52-126р.

О приостановке деятельности члена избирательной комиссии в  досрочных выборах  главы Нижнесуэтукского сельсовета   26 января 2014 года.

   В связи с выдвижением кандидатуры Михайлова Анатолия Николаевича на выборную должность главы Нижнесуэтукского сельсовета,  Нижнесуэтукский  сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.  Приостановить деятельность члена избирательной комиссии муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет, Михайловой Валентины Константиновны,  на период досрочных выборов главы Нижнесуэтукского сельсовета  26 января 2014 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                В.В.Махов